
Id: QMMQQ-GWAUB-CODHP-RJGHA-IVBOE. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XLIV/852/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu 
systemowego „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów 
w województwie warmińsko-mazurskim” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 199a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365), Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu systemowego 
„DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie 
warmińsko-mazurskim”. 

§ 2
Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2010 roku. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały z dnia 26 października 2010 r.

Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu systemowego "DrINNO 2 -
budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-
mazurskim"

Zalacznik.doc


Załącznik do Uchwały Nr XLIV/852/10

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 26 października 2010 r.


		    [image: image1.jpg]KAPITAt LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI







		                      [image: image2.jpg]





		         [image: image3.jpg]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY











Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich


w ramach projektu systemowego 
„DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”


I. Postanowienia ogólne


§ 1


1. Regulamin określa zasady przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu systemowego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego realizowanego w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer Wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2. Stypendia współfinansowane są ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z budżetu państwa i budżetu województwa warmińsko – mazurskiego.


3. Projekt jest realizowany przez Biuro Projektów Transferu Wiedzy Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, zwane dalej Organizatorem. 

4. Projekt „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów 
w województwie warmińsko-mazurskim” został przewidziany do realizacji w latach 
2010-2011.


5. Stypendia doktoranckie przyznaje Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zwany dalej Zarządem Województwa.


II. Zasady i kryteria przyznawania stypendiów
§2


1. Zarząd Województwa w ramach projektu przyzna 50 stypendiów. 


2. Stypendia przyznawane są imiennie osobom prowadzącym badania naukowe w ramach pracy doktorskiej, których wyniki mogą przyczynić się do rozwoju strategicznych sektorów gospodarki w województwie warmińsko – mazurskim tj. przetwórstwo rolno-spożywcze, meblarstwo, ochrona środowiska, ICT, turystyka, budownictwo. Ze względu na cel projektu tj. budowanie kapitału intelektualnego regionu, wspierane będą osoby mogące wykazać się wysokim poziomem badań naukowych oraz ich potencjałem wdrożeniowym, jak również własną aktywnością naukową.  


3. Stypendia przyznawane są doktorantom w celu wspierania ich działalności naukowej poprzez dofinansowanie części kosztów ponoszonych w trakcie realizacji pracy doktorskiej.


4. Warunkiem ubiegania się o przyznanie stypendium jest złożenie przez doktoranta 
w terminie i miejscu wyznaczonym przez Organizatora kompletnego wniosku o przyznanie stypendium wraz z załącznikami określonymi w § 4 ust. 1, podpisanego przez promotora/opiekuna oraz kierownika studiów doktoranckich. Promotor/opiekun naukowy swoim podpisem potwierdza zgodność informacji przedstawionych we wniosku z zakresem merytorycznym pracy. Kierownik studiów doktoranckich (lub inna właściwa osoba) potwierdza, że wnioskodawca jest uczestnikiem studiów doktoranckich/ ma otwarty przewód doktorski (w przypadku osób nie będących uczestnikami studiów doktoranckich prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego).

§3


1. Do ubiegania się o stypendium uprawnione są osoby spełniające następujące kryteria formalne:


1) doktoranci, którzy są uczestnikami stacjonarnych i niestacjonarnych studiów doktoranckich (studiów III stopnia), w rozumieniu Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 1365 z późn. zm.), prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, realizujący prace badawcze, których wyniki mogą być wdrożone i przyczynić się do rozwoju strategicznych sektorów gospodarki w województwie o największym potencjale rozwojowym tj.: przetwórstwo rolno-spożywcze, meblarstwo, ochrona środowiska, ICT, turystyka, budownictwo;


2) inne osoby (inne niż wymienione w punkcie pierwszym) zatrudnione na podstawie stosunku pracy na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, w rozumieniu Ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 Nr 21, poz. 94  późn. zm.),  których przewód doktorski został wszczęty zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 
w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) nie później jednak niż do dnia podjęcia uchwały o nadaniu stopnia doktora, realizujące prace badawcze, których wyniki mogą być wdrożone i przyczynić się do rozwoju strategicznych sektorów gospodarki w województwie o największym potencjale rozwojowym tj.: przetwórstwo rolno-spożywcze, meblarstwo, ochrona środowiska, ICT, turystyka, budownictwo.


2. Wnioski o przyznanie stypendium będą rozpatrywane według następujących kryteriów merytorycznych:


1) oryginalność, nowatorskość, innowacyjność badań oraz zastosowana metodologia badań;

2) celowość wykonywanych badań w ramach pracy doktoranckiej w kontekście potencjału wdrożeniowego otrzymanych wyników w konkretnych gałęziach gospodarki naszego regionu:

a) możliwość wdrożenia wyników badań w więcej niż jednej branży gospodarki 
w województwie warmińsko-mazurskim;

b) czy wyniki badań wskazują na gotowość do wdrożenia, czy stanowią jedynie teoretyczne źródło, dając możliwość  kontynuowania badań do wdrożeń.

3) dorobek naukowy:


a) ilość i jakość publikacji; publikacje w czasopismach krajowych, zagranicznych;

b) odbyte staże naukowe krajowe, zagraniczne;


c) ilość wystąpień na konferencjach krajowych i zagranicznych.


III. Wniosek o przyznanie stypendium
§ 4

1. Do każdego egzemplarza wniosku o przyznanie stypendium wnioskodawca dołącza następujące obowiązkowe załączniki:


1) kserokopię dokumentu potwierdzającego status uczestnika studiów doktoranckich prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego;


2) kserokopię dokumentu poświadczającego otwarcie przewodu doktorskiego (załącznik wymagany od osób nie będących uczestnikami studiów doktoranckich prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego);


3) kserokopię dokumentu potwierdzającego zatrudnienie na podstawie stosunku pracy na terenie województwa warmińsko-mazurskiego (załącznik wymagany od osób nie będących uczestnikami studiów doktoranckich prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego);


4) kserokopie dokumentów potwierdzających dotychczasowe osiągnięcia naukowe opisane we wniosku (np. zaświadczenia, pierwsza strona publikacji);


2. Zgodność ze stanem faktycznym i prawnym informacji zawartych we wniosku 
i załącznikach wnioskodawca potwierdza własnoręcznym podpisem.


IV. Tryb ubiegania się o stypendium


§ 5


1. Termin naboru wniosków będzie określony przez Organizatora i podany do publicznej wiadomości w ogłoszeniu o naborze wniosków zamieszczanym w mediach o zasięgu lokalnym oraz  na stronie internetowej www.efs.warmia.mazury.pl (w zakładce Stypendia doktoranckie) .

2. Wniosek i załączniki należy złożyć w 2 egzemplarzach w wersji papierowej, opatrzonych własnoręcznym podpisem wnioskodawcy.


3. Wniosek wraz z załącznikami należy dostarczyć do siedziby Organizatora osobiście, 
za pośrednictwem kuriera lub poczty, w terminie, o którym mowa w ust. 1 pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. O dotrzymaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do siedziby Organizatora.


V. Ocena wniosków


§ 6

1. Oceny formalnej wniosku dokonuje Organizator na podstawie Karty oceny formalnej, stanowiącej załącznik nr 4 do Regulaminu.  

2. Ocena formalna odbywa się na podstawie kryteriów formalnych wyboru wniosków, a ich spełnienie jest weryfikowane w skali 0-1 (spełnia – nie spełnia).


3. W przypadku braków formalnych możliwych do usunięcia, wnioskodawca ma prawo 
do jednorazowej korekty wniosku dokonywanej na wezwanie Organizatora w terminie przez niego wskazanym.


4. Warunkiem dopuszczenia do oceny merytorycznej jest spełnienie wszystkich kryteriów formalnych. 


5. Wnioski spełniające kryteria formalne zostaną przekazane do Komisji Stypendialnej, 
w celu dokonania oceny merytorycznej. 


6. Wnioskodawcy, których wnioski zostały odrzucone na ocenie formalnej otrzymają informację, bez możliwości odwołania.


7. Przewodniczącego oraz Członków Komisji Stypendialnej powoła Zarząd Województwa. 


8. Członkami Komisji Stypendialnej będą pracownicy naukowi - eksperci w określonych dziedzinach nauki, wskazani przez jednostki naukowe prowadzące studia doktoranckie oraz posiadający wiedzę z dziedzin nauki, w ramach których realizowane są prace badawcze zgłoszone we wnioskach o dofinansowanie.

9. Prace Komisji będą odbywały się na podstawie Regulaminu pracy Komisji Stypendialnej, stanowiącego załącznik nr 5 do Regulaminu.

10. Organizator, na podstawie oceny merytorycznej wniosków o przyznanie stypendium dokonanej przez członków Komisji Stypendialnej, przygotuje listę rankingową wniosków przekazanych do oceny merytorycznej, uszeregowanych w kolejności malejącej liczby uzyskanych punktów. Wynik końcowy stanowić będzie średnia arytmetyczna ocen dwóch oceniających. Stypendia zostaną przyznane 50 osobom, których wnioski zdobyły największą ilość punktów.

11. Lista zostanie zatwierdzona przez Zarząd Województwa.

12. Lista rankingowa zostanie opublikowana na stronie internetowej projektu. 

VI. Umowa i wypłata stypendium
§7

1. Na podstawie decyzji Zarządu Województwa o przyznaniu stypendium zostanie podpisana umowa pomiędzy Samorządem Województwa Warmińsko – Mazurskiego a wnioskodawcą.


2. Umowa reguluje warunki przekazywania stypendium, prawa i obowiązki stron oraz zasady i tryb zwrotu stypendium w przypadku nie wywiązywania się Stypendysty z obowiązków. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.


3. W przypadku wystąpienia co najmniej jednej z niżej wymienionych okoliczności:


1) utrata prawa do pobierania stypendium przez stypendystę, 


2) rezygnacja wnioskodawcy z podpisania umowy o przekazywanie stypendium,


3) rezygnacja stypendysty z pobierania stypendium,  


4) zaistnienie innej okoliczności powodującej możliwość przyznania stypendium kolejnej osobie,


umowa o przyznanie stypendium jest podpisywana z wnioskodawcą, którego wniosek  znajduje się na liście rankingowej na pierwszej (kolejnej) pozycji, która nie gwarantowała przyznania stypendium, pod warunkiem spełniania przez niego w dalszym ciągu warunków określonych w Regulaminie.


§ 8


1. Warunkiem wypłaty stypendium jest podpisanie przez wnioskodawcę umowy 
o przekazywanie stypendium. 

2. Stypendium przyznaje się  maksymalnie na okres 12 miesięcy.

3. Średnia wartość miesięczna stypendium wynosi 3 000 zł .

4. Stypendium wypłacane będzie w transzach półrocznych. Terminy wypłat określi umowa. 

§ 9


1. Wypłacania stypendium zaprzestaje się, gdy stypendysta:


1) w określonym przez Organizatora terminie nie przedstawił sprawozdania z postępu rzeczowego realizowanej pracy badawczej lub przedstawił nieprawdę;


2) przestał spełniać warunki określone w § 3.


2. Decyzję o zaprzestaniu wypłacania stypendium, w przypadkach określonych w ust. 1 podejmuje Organizator.


VII. Sprawozdawczość
§ 10

1. Wnioskodawcy, którym przyznano stypendia, są zobowiązani przedstawiać postęp rzeczowy w wykonywaniu pracy doktorskiej.


2. Powyższe informację będą przekazywane do Organizatora w formie dwóch sprawozdań okresowych (półrocznych) oraz sprawozdania końcowego dotyczącego całości okresu, na jaki zostało przyznane stypendium. 


3. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu.


4. Organizator ma prawo wezwać Stypendystę do złożenia wyjaśnień, w przypadku stwierdzenia braku informacji w sprawozdaniu na temat realizacji założeń określonych we wniosku.

VIII. Postanowienia końcowe
§ 11


1. Regulamin jest udostępniony do wglądu w siedzibie Organizatora, a także na jego stronie internetowej.


2. Każdy z wnioskodawców poprzez złożenie wniosku akceptuje postanowienia niniejszego Regulaminu.


3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem mają zastosowanie odpowiednie przepisy prawa wspólnotowego i krajowego.


4. Wszelkie spory wynikłe pomiędzy Stronami w zakresie wykonania lub interpretacji niniejszego Regulaminu oraz umowy powstałej na jego podstawie rozstrzygane będą na zasadzie wzajemnego porozumienia, a w razie jego braku przez sąd właściwy rzeczowo w Olsztynie.


§ 12


Integralną częścią niniejszego Regulaminu są załączniki:


· nr 1 Wzór wniosku o przyznanie stypendium;


· nr 2 Wzór umowy o przyznanie stypendium;


· nr 3 Wzór sprawozdania z postępu rzeczowego badań realizowanych w ramach pracy doktorskiej;


· nr 4 Wzór karty oceny formalnej wniosku o przyznanie stypendium;


· nr 5 Regulamin pracy Komisji Stypendialnej

Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”

		    [image: image4.jpg]KAPITAt LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI







		                      [image: image5.jpg]





		         [image: image6.jpg]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY











Wniosek numer - DrINNO 2   …………./2010


o przyznanie stypendium doktoranckiego w ramach projektu systemowego


„DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów 


w województwie warmińsko-mazurskim” 


realizowanego przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 


współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego


		Data przyjęcia wniosku

		



		Podpis osoby przyjmującej

		





		1. Dane osobowe



		Nazwisko

		



		Imiona

		



		PESEL

		



		Data urodzenia

		



		Seria i numer dowodu osobistego

		



		Nazwa i siedziba uczelni na której wnioskodawca jest uczestnikiem studiów doktoranckich lub realizuje doktorat


		



		Sektor gospodarki, w ramach którego mogą zostać wdrożone wyniki badań

		□ przetwórstwo rolno-spożywcze

□ meblarstwo

□ ochrona środowiska

□ ICT              


□ turystyka    


□ budownictwo                



		1.1 Adres zamieszkania



		Ulica, nr domu/nr lokalu

		



		Miejscowość

		

		Kod pocztowy

		



		Województwo

		



		1.2 Adres korespondencyjny



		Ulica, nr domu/nr lokalu

		



		Miejscowość

		

		Kod pocztowy

		



		Województwo

		



		Adres email/nr telefonu

		



		1.3 Adres zameldowania



		Ulica, nr domu/nr lokalu

		



		Miejscowość

		

		Kod pocztowy

		



		Województwo

		



		Adres email/nr telefonu

		





		2. Praca doktorska



		Tytuł pracy

		



		Poniżej proszę przedstawić opis zakresu pracy badawczej i jej powiązanie ze strategicznym sektorem gospodarki 
w województwie warmińsko-mazurskim tj. przetwórstwem przemysłowym (w tym przetwórstwem rolno-spożywczym, meblarstwem), turystyką  lub budownictwem (maksymalnie 2000 znaków)



		





		3. Charakterystyka projektu badawczego (maksymalnie 100 pkt.)



		3.1 Oryginalność, nowatorskość, innowacyjność badań oraz zastosowana metodologia badań.


Należy opisać w jakim zakresie projekt jest oryginalny, nowatorski, na czym polega innowacyjność badań oraz jaką zastosowano metodologię badań.



		Maksymalna liczba punktów: 45

		Otrzymana liczba punktów



		

		



		3.2 Celowość wykonywanych badań w ramach  pracy doktoranckiej w kontekście potencjału wdrożeniowego otrzymanych wyników w konkretnych gałęziach gospodarki naszego regionu.


Należy opisać czy możliwe jest wdrożenie wyników badań w jednej branży gospodarki (5 pkt) lub więcej (10 pkt) 
w województwie warmińsko-mazurskim. Czy wyniki badań wskazują na gotowość do wdrożenia (10 pkt), czy  stanowią jedynie teoretyczne źródło, dając możliwość  kontynuowania badań do wdrożeń (5 pkt).



		Maksymalna liczba punktów: 20

		Otrzymana liczba punktów



		a) w ilu branżach gospodarki województwa warmińsko-mazurskiego można wdrożyć wyniki badań 


(proszę wymienić branże oraz opisać na czym polega możliwość wdrożenia wyników badań w każdej z wymienionych branż)




		



		b) czy wyniki badań wskazują na gotowość do wdrożenia 


(proszę opisać czy wyniki badań wskazują na gotowość do wdrożenia, czy stanowią jedynie teoretyczne źródło, dając  możliwość  kontynuowania badań do wdrożeń)




		





		3.3 Dorobek naukowy


Należy określić ilość i jakość publikacji w czasopismach krajowych (1 pkt za każdą) i/lub w czasopismach zagranicznych 
(3 pkt za każdą) - max 15 pkt. Opisać staże naukowe krajowe (5 pkt za każdy) i/lub zagraniczne (10 pkt) – max 10 pkt. Opisać wystąpienia na konferencjach krajowych (5 pkt za każde) i/lub zagranicznych (10 pkt) – max 10 pkt.



		Maksymalna liczba punktów: 35

		Otrzymana liczba punktów



		a) ilość i jakość publikacji w czasopismach krajowych i zagranicznych
(proszę wymienić i opisać publikacje w czasopismach krajowych i zagranicznych)



		



		b) odbyte staże naukowe krajowe i zagraniczne


 (proszę wymienić i opisać odbyte staże naukowe krajowe i zagraniczne)




		



		c) wystąpienia na konferencjach krajowych i zagranicznych


 (proszę wymienić i opisać wystąpienia na konferencjach krajowych i zagranicznych)




		





		3.4 Harmonogram badań




		Harmonogram badań



		Lp.

		Etap badania

		Data


rozpoczęcia

		Data zakończenia

		Zakres 


planowanych prac

		Wynik prac 



		1

		

		

		

		

		



		2

		

		

		

		

		



		3

		

		

		

		

		



		4

		

		

		

		

		



		5

		

		

		

		

		



		6

		

		

		

		

		



		7

		

		

		

		

		



		8

		

		

		

		

		



		9

		

		

		

		

		





Świadoma(-y) odpowiedzialności  karnej z art. 233 KK za podanie nieprawdziwych danych, potwierdzam zgodność podanych informacji ze stanem faktycznym.

…………………………………………          …………………………………………..          …………………………………………


  Podpis promotora/opiekuna naukowego           Podpis kierownika studiów doktoranckich                     Podpis wnioskodawcy

                                                                                                  (lub innej właściwej osoby)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity, Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.) dla potrzeb realizacji projektu  systemowego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt. „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”


Oświadczam, że zapoznałam/-em się z Regulaminem przyznawania stypendiów, akceptuję jego zapisy i zobowiązuję się do ich przestrzegania.


Miejscowość i data
Podpis wnioskodawcy


Załączniki:


5) kserokopia dokumentu potwierdzającego status uczestnika studiów doktoranckich prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego;


6) kserokopia dokumentu poświadczającego otwarcie przewodu doktorskiego (załącznik wymagany od osób nie będących uczestnikami studiów doktoranckich prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego);

7) kserokopia dokumentu potwierdzającego zatrudnienie na podstawie stosunku pracy na terenie województwa warmińsko-mazurskiego (załącznik wymagany od osób nie będących uczestnikami studiów doktoranckich prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego);

8) kserokopie dokumentów potwierdzających dotychczasowe osiągnięcia naukowe opisane we wniosku 
(np. zaświadczenia, pierwsza strona publikacji);

		Stwierdzam, że niniejszy wniosek


 FORMCHECKBOX 
 spełnia wymogi formalne
 FORMCHECKBOX 
 nie spełnia wymogów formalnych

		……………………………………………


Data i podpis koordynatora projektu



		Uzyskana końcowa liczba punktów: ……………

		……………………………………………


Podpis przewodniczącego Komisji Stypendialnej





Objaśnienia dla wypełniających wniosek


We wniosku należy wypełnić wszystkie jasne pola oraz złożyć czytelny podpis.

Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim” 

		    [image: image7.jpg]KAPITAt LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI







		                      [image: image8.jpg]





		         [image: image9.jpg]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY











Umowa Nr…………..


Zawarta w dniu........................pomiędzy Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w imieniu którego działają: 


1. ………………………………………………………………………………………….


2. …………………………………………………………………………………………..


zwanym dalej Organizatorem

a Panem/Panią …………………………………………………………………………………


/imię i nazwisko /


urodzonym/ą …………………… w ………………………………………………………….


                                   /data/                                                                        /miejsce/


zameldowanym/ą  w ……………………………………………………………………………


/ulica, nr domu, nr lokalu, kod pocztowy, miejscowość/


legitymującym/ą się dowodem osobistym: seria……, nr …………, PESEL ………................... będącym/ą uczestnikiem studiów doktoranckich  albo realizującym/ą doktorat:……………….. 


…………………………………………………………………………………………………..., 


/nazwa i siedziba Uczelni/


Wydział…………………………………………………….., zwanym/zwaną dalej Stypendystą.


§ 1

1. Umowa dotyczy przekazywania stypendium naukowego dla Stypendysty ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Budżetu Państwa oraz Budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach Działania 8.2 Transfer Wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”.


2. Umowa określa:


1) warunki przekazywania  stypendium;


2) prawa i obowiązki stypendysty i Organizatora w zakresie realizacji umowy;


3)  zasady i tryb zwrotu stypendium w przypadku nie wywiązywania się Stypendysty
z obowiązków.

§ 2


1. Organizator zobowiązuje się do przekazywania stypendium w wysokości 3 000 złotych  miesięcznie (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) przez okres 12 miesięcy (październik 2010 – wrzesień 2011) zgodnie z Regulaminem przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”, zwanym dalej Regulaminem. Łączna wartość przyznanego wsparcia wynosi 36 000 zł. 

2. Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 137 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 51, poz. 307 z późn. zm.) wsparcie finansowe jakie otrzyma Stypendysta podlega zwolnieniu z obowiązku płacenia podatku dochodowego od osób fizycznych.


3. Stypendium będzie wypłacane w transzach półrocznych.

4. Pierwsza transza środków w ramach stypendium będzie wypłacona w styczniu 2011 r.


5. Warunkiem  przekazania kolejnej transzy stypendium jest:


1) złożenie przez Stypendystę sprawozdania z realizacji prac badawczych według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu;

2) zatwierdzenie przez Organizatora przedstawionego sprawozdania;


6. Terminowe przekazanie  stypendium uzależnione jest od dostępności środków na ten cel na wyodrębnionym dla projektu rachunku bankowym.


7. Zastrzega się, że w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od Organizatora lub w sytuacji, o której mowa w ust. 6 stypendium może być wypłacone 
z opóźnieniem, niezwłocznie po ustaniu przyczyn opóźnienia.


8. Organizator dokonuje weryfikacji sprawozdania okresowego lub końcowego 
w terminie do 20 dni roboczych od daty  jego otrzymania, przy czym termin ten dotyczy każdej złożonej przez Stypendystę wersji sprawozdania.


9. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w złożonym sprawozdaniu Organizator ma prawo wezwać Stypendystę do poprawienia lub uzupełnienia sprawozdania lub złożenia dodatkowych  wyjaśnień w wyznaczonym terminie.


10. Stypendysta zobowiązuje się do  usunięcia błędów lub złożenia pisemnych wyjaśnień 
w wyznaczonym przez Organizatora terminie, pod rygorem wstrzymania wypłaty kolejnej transzy lub zwrotu wypłaconych  środków w ramach stypendium. 


11. Stypendium będzie wypłacane na rachunek bankowy Stypendysty 
o numerze ……………………………………………………… prowadzony przez bank…………………………………………………………………….


§ 3


1. Stypendysta otrzymujący stypendium zobowiązuje się do:


1. przestrzegania zapisów zawartych w Regulaminie;


2. bezzwłocznego pisemnego informowania Organizatora o zmianie danych niezbędnych 
do prawidłowej realizacji projektu (umowy), w tym w szczególności: numeru rachunku bankowego Stypendysty, nazwiska, adresu zameldowania, miejsca zamieszkania (adresu korespondencyjnego), adresu poczty elektronicznej itp.


3. złożenia sprawozdania półrocznego do 10 dnia miesiąca następnego po okresie sprawozdawczym z postępu prac prowadzonych w ramach pracy doktorskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Regulaminu;


4. złożenia sprawozdania końcowego do 15 dnia następnego miesiąca po okresie na jaki zostało przyznane stypendium, zgodnie z  Załącznikiem nr 3 do Regulaminu;


5. bezzwłocznego poinformowania Organizatora o każdej zmianie w stosunku do informacji zawartych we wniosku o przyznanie stypendium i sprawozdaniach;

6.  realizacji badań naukowych zgodnie z założeniami i zgodnie z harmonogramem przedstawionym  we wniosku o przyznanie stypendium;


7. umieszczania informacji o wsparciu finansowym ze środków UE na każdej publikacji dotyczącej prac badawczych prowadzonych w trakcie pracy doktorskiej;


8. sumiennego wypełniania ankiet związanych z monitoringiem projektu;


9. poddania się kontroli dokonywanej przez Organizatora oraz inne uprawnione podmioty w zakresie prawidłowości realizowanych  zadań;


10. przedstawienia na pisemne wezwanie Organizatora wszelkich informacji i wyjaśnień związanych  z realizacją  zadań określonych we wniosku o przyznanie stypendium;


§ 4


1. Stypendysta przyjmuje do wiadomości, że Organizator ma prawo do zmiany zapisów Regulaminu.


2. W przypadku zaistnienia sytuacji o której mowa w ust. 1, Stypendysta jest zobowiązany do przestrzegania zmienionych zapisów Regulaminu.


3. Niewywiązanie się przez Stypendystę z obowiązku o którym mowa w ust. 2 jest równoznaczne z rezygnacją ze stypendium i zwrotem całości przekazanego wsparcia.


§ 5 


1. Organizator ma prawo wstrzymać wypłacanie stypendium w przypadku nie dopełnienia obowiązków wymienionych w § 3 ust.1.


2. Warunkiem wznowienia wypłaty stypendium w przypadku niewywiązywania się przez Stypendystę z obowiązków o których mowa w ust. 1 jest usunięcie przez Stypendystę nieprawidłowości w sposób i w terminie określonym przez Organizatora. Odmowa usunięcia nieprawidłowości może rodzić konsekwencje określone w § 6 ust. 1.


3. W przypadku wznowienia wypłaty stypendium o którym mowa w ust. 2 stypendium jest wypłacane z wyrównaniem za okres w którym nie było wypłacone.


§ 6

1. Organizator zastrzega sobie prawo do jednostronnego rozwiązania umowy, zaprzestania wypłaty oraz żądania zwrotu  stypendium w przypadku gdy Stypendysta:


1) przestał spełniać warunki uprawniające do pobierania stypendium w ramach projektu określone w Regulaminie przyznawania stypendiów;


2) złoży podrobione, przerobione lub stwierdzające nieprawdę dokumenty 
w celu uzyskania wsparcia finansowego w ramach niniejszej umowy;


3) nie realizuje harmonogramu prac badawczych zgodnie z załączonym wnioskiem;


4) nie osiągnie zamierzonego we wniosku celu z przyczyn przez siebie zawinionych;


5) odmówi poddania się kontroli, o której mowa w § 3 ust.1 pkt 9;


6) w ustalonym przez Organizatora terminie nie doprowadzi do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości;


7) nie przedłoży zgodnie z umową sprawozdań okresowych lub końcowego;


8) przebywał będzie powyżej 2 miesięcy poza granicami kraju, a pobyt ten nie będzie miał naukowego charakteru i skutkował  będzie przerwą w pracy badawczej w założonym 
we wniosku o przyznanie stypendium terminie i zakresie;


9) zrezygnował ze stypendium, a rezygnacja nie jest wynikiem zdarzeń losowych.


2. W przypadku zaistnienia zdarzeń losowych niezależnych od Stypendysty skutkujących koniecznością przerwania lub zawieszenia prac badawczych umowa może zostać rozwiązania za porozumieniem stron lub odpowiednio aneksowana. Ostateczna decyzja 
o sposobie postępowania w takiej sytuacji należy do Organizatora.


§ 7

1. W przypadku rozwiązania umowy w trybie § 6 ust. 1 Stypendysta zobowiązany jest do zwrotu całości otrzymanego stypendium wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonymi od dnia wypłaty stypendium, na rachunek wskazany przez Organizatora. 


2. Odmowa zwrotu środków o których mowa w ust. 1  skutkować będzie podjęciem działań prawnych przez Organizatora w celu ich odzyskania.


3. W przypadku rozwiązania umowy w trybie § 6 ust. 2 Organizator może odstąpić od żądania zwrotu środków od Stypendysty. 

§ 8


1. Spory związane z realizacją niniejszej umowy strony będą starały się rozwiązać polubownie.


2. W przypadku braku porozumienia, spór będzie podlegał rozstrzygnięciu przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Organizatora.


3. Prawa i obowiązki stypendysty wynikające z umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie.


4. Wszystkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności.


5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie postanowienia Regulaminu oraz Kodeksu Cywilnego. 


§ 9


Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.


Podpisy:           

................................................                                           
   ................................................


          /Organizator / 





               / Stypendysta /


Załącznik nr 3 do Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim” 

		    [image: image10.jpg]KAPITAt LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI







		                      [image: image11.jpg]





		         [image: image12.jpg]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY











SPRAWOZDANIE


z postępu rzeczowego pracy doktorskiej realizowanej w ramach stypendium doktoranckiego 


finansowanego w ramach projektu systemowego pt. „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”


I. INFORMACJE OGÓLNE


		1.

		Rodzaj sprawozdania

		Okresowe      (

		Końcowe        □



		2.

		Okres sprawozdawczy

		( 01/10/2010 – 31/03/2011

 ( 01/04/2011- 30/09/2011

		( 01/10/2010 -30/09/2011



		3.

		Numer sprawozdania

		



		4.

		Temat pracy doktorskiej

		



		5.

		Nr umowy o przekazywanie stypendium

		



		6.

		Imię i nazwisko doktoranta

		



		7.

		Numer telefonu

		



		8.

		Adres poczty elektronicznej

		





II. PRZEBIEG I POSTĘP REALIZACJI PRACY DOKTORSKIEJ 


W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM


1. Opis zrealizowanych zadań/etapów pracy doktorskiej w okresie sprawozdawczym, które zostały zaplanowane do realizacji w złożonym wniosku


(Na jakim etapie są prace badawcze oraz jaki zakres prac został  faktycznie wykonany 
w okresie sprawozdawczym. Jakie jest procentowe zaawansowanie tych prac? Czego dotyczą te prace? Jeśli wystąpiły jakiekolwiek opóźnienia lub przesunięcia w realizacji pracy należy je opisać i podać sposoby ich rozwiązania.


		





2. Wskaźniki realizacji pracy badawczej


		Wskaźniki

		Ilość

		Szczegółowy opis



		udział w konferencjach krajowych




		

		



		udział w konferencjach zagranicznych

		

		



		udział w stażach naukowych

		

		



		publikacje w czasopismach naukowych 

		

		



		autorstwo/ współautorstwo książki/ 


rozdziału w książce

		

		



		redakcja książki/  rozdziału w książce

		

		



		referaty/ komunikaty z badań

		

		



		licencje/ patenty

		

		



		podpisane umowy o współpracy z przedsiębiorstwami/ instytucjami, dotyczące prowadzonych prac badawczych w ramach studiów doktoranckich

		

		



		kursy, szkolenia

		

		



		Inne (jakie?)

		

		





3. Opis zadań/etapów pracy doktorskiej planowanych do zrealizowania w kolejnym okresie sprawozdawczym (nie dotyczy w przypadku sprawozdania końcowego)


(W ramach prognozy realizacji prac badawczych należy wypisać wszystkie etapy, których realizacja planowana jest na następny okres sprawozdawczy wraz z planowanymi wskaźnikami realizacji, określonymi w pkt.2)


		





III. zagrożeNIA Realizacji PRACY DOKTORSKIEJ


1. Opis istniejących lub przewidywanych zagrożeń realizacji pracy badawczej oraz sposobów ich rozwiązania 


		





IV. OŚWIADCZENIE STYPENDYSTY


		Świadoma(-y) odpowiedzialności karnej z art. 233 KK za podanie nieprawdziwych danych, potwierdzam zgodność podanych informacji ze stanem faktycznym. 



		Imię i nazwisko Stypendysty

		



		Czytelny podpis: 

		





V. OŚWIADCZENIE PROMOTORA/ OPIEKUNA NAUKOWEGO

		Oświadczam, iż przedstawione przez Stypendystę informacje zawarte w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z prawdą



		Imię i nazwisko promotora/ opiekuna naukowego

		



		Podpis:




		





VI. OŚWIADCZENIE KIEROWNIKA STUDIÓW DOKTORANCKICH


		Oświadczam, iż przedstawione przez Stypendystę informacje zawarte w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z prawdą. Zrealizowane i planowane zadania są zgodne 
z harmonogramem badań prowadzonych w ramach studiów doktoranckich.



		Imię i nazwisko kierownika studiów doktoranckich

		



		Wydział/ Uczelnia




		



		Podpis




		





VII. INFORMACJE DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO






* Wypełnia instytucja otrzymująca sprawozdanie.


Załącznik nr 4 do Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim” 

		    [image: image13.jpg]KAPITAt LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI







		                      [image: image14.jpg]





		         [image: image15.jpg]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY











KARTA OCENY FORMALNEJ WNIOSKU O PRZYZNANIE STYPENDIUM DOKTORANCKIEGO W RAMACH PROJEKTU SYSTEMOWEGO


„DrINNO 2 – BUDOWANIE POTENCJAŁU SPOŁECZNEGO WYSOKIEJ KLASY SPECJALISTÓW W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM” 

INSTYTUCJA PRZYJMUJĄCA WNIOSEK: 

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie


Departament Europejskiego Funduszu Społecznego/Biuro Projektów Transferu Wiedzy

NUMER WNIOSKU: 

NUMER KANCELARYJNY WNIOSKU: 

DATA WPŁYWU WNIOSKU: 

TYTUŁ PRACY: 


IMIĘ I NAZWISKO OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O STYPENDIUM: 

OCENIAJĄCY:



Karta oceny formalnej jest wypełniana przez pracownika instytucji przyjmującej wniosek. Osoba dokonująca weryfikacji formalnej podpisuje deklarację poufności.



Deklaracja poufności 

Zobowiązuję się do nieujawniania informacji dotyczących weryfikowanego przeze mnie wniosku oraz że dołożę należytej staranności dla zapewnienia, aby informacje te nie zostały przekazane osobom nieuprawnionym.


  Data wypełnienia i podpis

		

		KRYTERIA FORMALNE

		TAK

		NIE

		          Uwagi



		1.

		Czy wniosek został złożony we właściwej instytucji?

		

		

		



		2.

		Czy wniosek został złożony w określonym terminie?

		

		

		



		3.

		Czy wniosek został sporządzony na obowiązującym formularzu?

		

		

		



		4.

		Czy wypełniono wszystkie wymagane pola we wniosku? 

		

		

		



		5. 

		Czy złożono wymagane Regulaminem załączniki do wniosku?

		

		

		



		6.

		Czy osoba ubiegająca się o stypendium jest uczestnikiem stacjonarnych lub niestacjonarnych studiów doktoranckich (studiów III stopnia), prowadzonych przez uczelnie działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego?


lub

Czy osoba jest zatrudniona na podstawie stosunku pracy na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, której przewód doktorski został wszczęty zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 
o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.) nie później jednak niż do dnia podjęcia uchwały o nadaniu stopnia doktora?



		

		

		



		7.

		Czy osoba ubiegająca się o stypendium realizuje pracę badawczą z tematyki związanej ze strategicznymi sektorami gospodarki w województwie tj.: przetwórstwo rolno-spożywcze, meblarstwo, ochrona środowiska, ICT,  turystyka albo budownictwo?

		

		

		



		8.

		Czy wniosek o przyznanie stypendium został podpisany przez doktoranta oraz promotora/opiekuna naukowego i kierownika studiów doktoranckich (lub inną właściwa osobę) ?

		

		

		



		9.

		Czy wniosek spełnia wszystkie kryteria formalne i może zostać przekazany do oceny merytorycznej?

		

		

		





Wypełnione przez: 

Imię i nazwisko: 


Tel.:




Mail: 





Nazwa Instytucji:


Podpis:

Zaakceptowane przez: 


Imię i nazwisko:



Tel.:




Mail:




Nazwa Instytucji:



Podpis:

Załącznik nr 5 do Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim” 

		    [image: image16.jpg]KAPITAt LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI







		                      [image: image17.jpg]





		         [image: image18.jpg]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY











Regulamin pracy Komisji Stypendialnej w ramach projektu systemowego


„DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów 
w województwie warmińsko-mazurskim”


Postanowienia ogólne


§ 1


Użyte w Regulaminie określenia i skróty oznaczają:


1. Komisja Stypendialna – Komisja powołana przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do przeprowadzenia oceny merytorycznej wniosków, które znalazły się 
na liście wniosków pozytywnie ocenionych pod względem formalnym.


2. Lista rankingowa – lista wniosków przekazanych do oceny merytorycznej, uszeregowanych w kolejności malejącej liczby uzyskanych punktów.


3. Ekspert – pracownik naukowy posiadający wiedzę z dziedziny nauki, w ramach której realizowana jest praca badawcza  zgłoszona przez wnioskodawcę we wniosku 
o przyznanie stypendium, nie będący promotorem wnioskodawcy. 

4. Organizator – Biuro Projektów Transferu Wiedzy Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, tj. instytucja realizująca projekt systemowy „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”


5. Promotor – osoba pełniąca funkcję promotora wnioskodawcy, uprawniona 
do potwierdzania zgodności informacji przedstawionych we wniosku z zakresem merytorycznym pracy.


6. Projekt systemowy – projekt pt. „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim” realizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, Biuro Projektów Transferu Wiedzy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji.


7. Regulamin – Regulamin pracy Komisji Stypendialnej w ramach projektu systemowego. 

8. Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich – Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu systemowego „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”


9. Wniosek – Wniosek o przyznanie stypendium doktoranckiego w ramach projektu systemowego „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”.

10. Wnioskodawca – osoba składająca wniosek o przyznanie stypendium.


11. Stypendysta – doktorant lub inna osoba uprawniona do otrzymania stypendium 
w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”, spełniająca wymogi określone 
w Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich, z którym została podpisana umowa o przyznanie stypendium.

12. Przedstawiciel Organizatora – Kierownik Biura Projektów Transferu Wiedzy lub inna upoważniona przez niego osoba. W przypadku braku upoważnienia – Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego.

13. Umowa – umowa o przyznanie stypendium w ramach projektu systemowego określająca warunki wypłaty przyznanego stypendium, prawa i obowiązki Stypendysty i Organizatora oraz zasady i tryb zwrotu stypendium w przypadku nie wywiązywania się Stypendysty
z obowiązków.

14. Zarząd – Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


§ 2


1. Regulamin określa skład i sposób pracy Komisji Stypendialnej oraz zasady oceny wniosków o przyznanie stypendium w ramach projektu  „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”, które znalazły się na liście wniosków pozytywnie ocenionych pod względem formalnym. 


2. Komisja działa na podstawie niniejszego Regulaminu.


Skład Komisji Stypendialnej


§ 3

1. Komisja Stypendialna składać się będzie z pracowników naukowych - ekspertów w określonych dziedzinach nauki, wskazanych przez jednostki naukowe prowadzące studia doktoranckie oraz posiadających wiedzę z dziedzin nauki, w ramach których realizowane są prace badawcze zgłoszone we wnioskach.


2. Przewodniczącego oraz Członków Komisji powoła Zarząd.


3. Komisję powołuje się do oceny merytorycznej wniosków, które znalazły się 
na zatwierdzonej liście wniosków pozytywnie ocenionych pod względem formalnym.


4. Przydział wniosków do oceny poszczególnym Ekspertom ustala Przewodniczący Komisji w taki sposób, aby dziedziny nauki/dyscypliny naukowe Ekspertów były tożsame lub możliwie bliskie z dziedzinami nauki, w ramach których realizowane są prace badawcze w ocenianych przez nich wnioskach.


5. Członek Komisji przed przystąpieniem do oceny wniosku zobowiązany jest do podpisania deklaracji poufności i bezstronności względem wnioskodawców, których wnioski zostały mu przydzielone do oceny. Deklaracja poufności i bezstronności członka Komisji stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu.

6. Podpisaną deklarację członek Komisji Stypendialnej jest zobowiązany odesłać 
do Organizatora w terminie 3 dni roboczych.


7. W przypadku, gdy jeden z członków Komisji nie może podpisać deklaracji poufności 
i bezstronności w stosunku do danego wnioskodawcy, wniosek jest przekazywany innemu członkowi Komisji. Decyzję w tej sprawie podejmuje Przewodniczący Komisji.


8. Po otrzymaniu podpisanych deklaracji pracownik Organizatora przesyła członkowi Komisji przydzielone wnioski oraz kartę oceny merytorycznej w celu dokonania oceny.


9. Członkowie Komisji otrzymują wynagrodzenie za dokonaną ocenę merytoryczną przydzielonych im wniosków na podstawie umowy o dzieło. 


Tryb pracy Komisji Stypendialnej


§ 4

1. Ocena merytoryczna wniosków odbywa się drogą korespondencyjną, w tym również pocztą elektroniczną.


2.  Ocena merytoryczna wniosków powinna zakończyć się w terminie 30 dni roboczych od dnia zatwierdzenia listy wniosków pozytywnie ocenionych pod względem formalnym.


3. Komisja ocenia wnioski posługując się Kartą oceny merytorycznej wniosku 
o przyznanie stypendium, która stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.


4. Każdy wniosek jest oceniany przez dwóch Ekspertów.


5. Końcową ocenę wniosku stanowi średnia arytmetyczna ocen dwóch oceniających.


6.  Pracownik Organizatora na podstawie dokonanych ocen oblicza średnią arytmetyczną punktów dla każdego wniosku i sporządza listę rankingową wniosków. Wnioski 
na liście rankingowej uszeregowane są w kolejności malejącej liczby uzyskanych punktów.


7. Stypendium zostanie przyznane 50 osobom, których wnioski zdobyły największą ilość punktów.


8. W przypadku dwóch lub więcej wniosków o takiej samej ogólnej liczbie punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej zajmie ten wniosek, który uzyskał wyższą liczbę punktów za spełnianie kryterium merytorycznego „Dorobek naukowy”.


9. W przypadku gdy wnioski, o których mowa w ust. 8, uzyskały identyczną liczbę punktów za spełnianie kryterium merytorycznego „Dorobek naukowy”, wyższe miejsce na liście rankingowej zajmie ten wniosek, który uzyskał wyższą liczbę punktów za spełnianie kryterium merytorycznego „Oryginalność, nowatorskość, innowacyjność badań oraz zastosowana metodologia badań”.


10. Listę rankingową zatwierdza Zarząd. 

11. Za organizację oceny merytorycznej wniosków i kontakt z członkami Komisji Stypendialnej odpowiada Organizator.


Sposób oceny wniosków


§ 5


1. Do oceny merytorycznej kierowane są jedynie te wnioski, które znalazły się na liście wniosków pozytywnie ocenionych pod względem formalnym.


2. Wniosek jest oceniany według kryteriów merytorycznych określonych w § 3 Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich.

3. Członkowie Komisji Stypendialnej oceniają wnioski w skali punktowej.


4. Wniosek może zostać oceniony na maksymalnie 100 punktów.


5. Elementy kryteriów oceny merytorycznej oraz punktacja zostały określone w Karcie oceny merytorycznej, stanowiącej załącznik nr 2 do Regulaminu.


Załącznik nr 1 do Regulaminu pracy Komisji Stypendialnej  w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim


		    [image: image19.jpg]KAPITAt LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI







		                      [image: image20.jpg]





		         [image: image21.jpg]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY











Deklaracja poufności i bezstronności


członka Komisji Stypendialnej w ramach projektu

„DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”

Imię i nazwisko oceniającego: ………………………………………………….


Niniejszym oświadczam, że:


· zapoznałem/am się z Regulaminem pracy Komisji Stypendialnej w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”, 


· zobowiązuję się wypełniać moje obowiązki w sposób uczciwy i sprawiedliwy, zgodnie z posiadaną wiedzą,


· zobowiązuję się nie zatrzymywać kopii jakichkolwiek pisemnych lub elektronicznych informacji uzyskanych w trakcie oceny,

· zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji i dokumentów ujawnionych mi lub przygotowanych przeze mnie w trakcie lub jako rezultat oceny i zgadzam się, że informacje te powinny być użyte tylko dla celów niniejszej oceny 
i nie mogą zostać ujawnione osobom trzecim, 


· nie pozostaję w związku małżeńskim ani w faktycznym pożyciu albo w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia i nie jestem związany/a z tytułu przysposobienia, opieki, kurateli z wnioskodawcą ubiegającym się o stypendium. W przypadku stwierdzenia takiej zależności zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Organizatora,


· przed upływem trzech lat od daty powołania do Komisji nie pozostawałem/am 
w stosunku pracy lub zlecenia z wnioskodawcą ubiegającym się o stypendium. W przypadku stwierdzenia takiej zależności zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Organizatora,


· nie jestem i nie byłem/am promotorem rozprawy doktorskiej wnioskodawcy ubiegającego się o stypendium,


· nie pozostaję z wnioskodawcą ubiegającym się o stypendium w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 


……………………………………….                                


       (miejscowość, data i podpis)........                                                                                                         


Załącznik nr 2 do Regulaminu pracy Komisji Stypendialnej w ramach projektu „DrINNO 2 - budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim” 

		    [image: image22.jpg]KAPITAt LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI







		                      [image: image23.jpg]





		         [image: image24.jpg]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY











KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ WNIOSKU O PRZYZNANIE STYPENDIUM DOKTORANCKIEGO W RAMACH PROJEKTU SYSTEMOWEGO


„DrINNO 2 – BUDOWANIE POTENCJAŁU SPOŁECZNEGO WYSOKIEJ KLASY SPECJALISTÓW W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM” 

INSTYTUCJA PRZYJMUJĄCA WNIOSEK: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/Departament Europejskiego Funduszu Społecznego/Biuro Projektów Transferu Wiedzy

NUMER WNIOSKU: 

TYTUŁ PRACY: 


IMIĘ I NAZWISKO OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O STYPENDIUM: 

OCENIAJĄCY:

		L.p.

		KRYTERIA MERYTORYCZNE



		1.

		Oryginalność, nowatorskość, innowacyjność badań 
oraz zastosowana metodologia badań

		Przyznana ilość punktów



		

		Maksymalna liczba punktów:

		45

		Liczba przyznanych punktów 
za kryterium:

		…………………



		

		Uzasadnienie




		





		2.

		Celowość wykonywanych badań w ramach pracy doktoranckiej w kontekście potencjału wdrożeniowego otrzymanych wyników w konkretnych gałęziach gospodarki naszego regionu

		Przyznana ilość punktów



		

		a) w ilu branżach gospodarki województwa warmińsko-mazurskiego można wdrożyć wyniki badań


0 pkt   -   w żadnej

5 pkt   -   w jednej

10 pkt  -  w więcej niż jednej 

Punktacja 0-10

		…………………



		

		b) czy wyniki badań wskazują na gotowość do wdrożenia


5 pkt   -   nie, stanowią jedynie teoretyczne źródło, 
dając możliwość  kontynuowania badań do wdrożeń 

10 pkt  -  tak 

Punktacja 0-10

		…………………



		

		Maksymalna liczba punktów:

		20

		Liczba przyznanych punktów 
za kryterium:

		…………………



		

		Uzasadnienie




		





		3.

		Dorobek naukowy

		Przyznana ilość punktów



		

		b) ilość i jakość publikacji w czasopismach 


0 pkt   -   żadnej publikacji

1 pkt   -   za każdą publikację w czasopiśmie krajowym

3 pkt  -    za każdą publikację w czasopiśmie zagranicznym 

Punktacja 0-15

		…………………



		

		b) odbyte staże naukowe 


0 pkt    -   brak stażu

5 pkt    -   za każdy staż krajowy

10 pkt  -   za staż zagraniczny 

Punktacja 0-10

		…………………



		

		d) wystąpienia na konferencjach 


0 pkt    -   brak wystąpień

5 pkt    -   za każde wystąpienie na konferencji krajowej

10 pkt  -   za wystąpienie na konferencji zagranicznej 

Punktacja 0-10

		…………………



		

		Maksymalna liczba punktów:

		35

		Liczba przyznanych punktów 
za kryterium:

		…………………



		

		Uzasadnienie



		





		4.

		Ilość punktów za kryteria od 1 - 3

		…………………





CZY WNIOSEK SPEŁNIA WYMAGANE KRYTERIA MERYTORYCZNE ABY UZYSKAĆ STYPENDIUM DOKTORANCKIE?


□ TAK


□ NIE


UZASADNIENIE OCENY WNIOSKU  ( MINIMUM 20 ZDAŃ )

......................................                                                                               .........................................


        podpis                                                                                            data

Sprawdzono przez:







Imię i nazwisko:







Podpis:







Data:







Uwagi:







Data wpłynięcia sprawozdania:











� W przypadku osób z wszczętym przewodem doktorskim podać również miejsce zatrudnienia na podstawie stosunku pracy na terenie województwa warmińsko-mazurskiego











